

The Hawthorne Smoke Shop ApS

Lerbækvej 14, 2830 Virum

CVR-nr. 37 59 61 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Martin Devantier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Hawthorne Smoke Shop ApS Lerbækvej 14 2830 Virum
	CVR-nr.: 37 59 61 83
	Stiftet: 4. april 2016
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
Direktion	Martin Devantier
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	New Harvest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>4/4 - 31/12 2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.680	-32.500
Resultat før finansielle poster	-5.680	-32.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	55.524	-34.941
Øvrige finansielle omkostninger	-9.888	0
Resultat før skat	39.956	-67.441
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	39.956	-67.441
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.583	0
Overføres til overført resultat	19.373	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.441
Disponeret i alt	39.956	-67.441

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	355.117	102.259
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>355.117</u>	<u>102.259</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>355.117</u>	<u>102.259</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	142.253	0
Tilgodehavender i alt	<u>142.253</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>800</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.253</u>	<u>800</u>
Aktiver i alt	<u>497.370</u>	<u>103.059</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.001	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.583	0
3 Overført resultat	31.932	-67.441
Egenkapital i alt	102.516	-67.440
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.655	32.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.998	137.999
Anden gæld	207.201	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.854	170.499
Gældsforpligtelser i alt	394.854	170.499
Passiver i alt	497.370	103.059

Noter

	1/1 - 31/12 2017	4/4 - 31/12 2016		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	137.200	0		
Tilgang i årets løb	197.334	137.200		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2017	334.534	137.200		
Opskrivninger 1. januar 2017	-34.941	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	74.539	-34.941		
Opskrivninger 31. december 2017	39.598	-34.941		
Årets afskrivninger på goodwill	-19.015	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-19.015	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	355.117	102.259		
I regnskabsposten indgår goodwill med	76.061	0		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	95.076	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos The Hawthorne Smoke Shop ApS
New Harvest ApS, København	50 %	558.112	149.078	355.117
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			1	1
Kontant kapitaludvidelse			50.000	0
			50.001	1
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017			-67.441	0
Årets overførte overskud eller underskud			19.373	-67.441
Overkurs ved kapitalforhøjelse			80.000	0
			31.932	-67.441